РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 июля 2022 года № 1509
г. Славск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Славский городской округ»
от 18.01.2016г. № 72 «О межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции садового дома жилым домом и жилого
 дома садовым домом» (в редакции от 29 мая 2019 года № 1564,
от 20.05.2020 года № 1255, от 17 февраля 2021 года № 266, от 30 августа 2021 года № 2024, от 29.10.2021 года № 2379, от 01 марта 2022 года №370)

В связи с приведением нормативно- правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, администрация муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»           п о с т а н о в л я е т:
1.Внести следующие изменение в постановление администрации МО «Славский городской округ» от 18 января 2016 года №72 «О межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», (в редакции от от 29 мая 2019 года № 1564, от 20.05.2020 года № 1255, от 17 февраля 2021 года № 266, от 30 августа 2021 года № 2024, от 29.10.2021 года № 2379, от 01 марта 2022 года №370):
-приложение №1 изложить в следующей редакции:
-Кабалин П.А. – первый заместитель главы администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
-Ильюшонок В.Б. – начальник отдела ЖКХ, благоустройства и строительства администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области», заместитель председателя комиссии;
- Илющенко О.С.– ведущий специалист отдела ЖКХ, благоустройства и строительства администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области», секретарь комиссии.

Члены комиссии:
-Хрущёв С.А. – начальник юридического отдела администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
-Бурмистрова Е.М.- начальник отдела имущественных, земельных отношений и архитектуры администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
- Покатаев Е. Ю. – начальник отдела ГО и ЧС администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
-Белоусова Н.В. – начальник, главный государственный санитарный врач по Неманскому, Славскому районам и городу Советску;
-Галутва Л.Л. – начальник Славского отделения Калининградского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация» - Федеральное БТИ»;
-Смирнов В.Н. – главный государственный инспектор Краснознаменского, Неманского, Полесского, Славского, Советского городских округов по пожарному надзору».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области» Кабалина П.А.
3.Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
МО «Славский муниципальный округ
Калининградской области»                                                            Э.В. Кондратов

[bookmark: _GoBack]